Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:
N2 de Vagas: 25

Inicio das
Inscricoes: 12/05/2025

# Candidato

1 Silvie da Silva Solimdes

2 Marcos Aurélio Souza de Sena

3 Eva de Souza Farias

4 Ana Paula Quintela da Silva

5 Patricia Pereira de Mgalhaes

6 Antonia Eliane de Souza Renovato
7 Beatriz Sampaio Vasconcelos

8 Katlen Catachuma Freitas

9 Lais Maisy Nascimento

10 Ana Lucia Queiroz da Silva

11 DAIANE TAVARES QUEIROZ

12 Maria Rosa Mendes Vieira

13 Ana Tiffany da Silva Souza

14 Riholmery Del Valle Parra Martinez
15 Ericka Jordao da conceicao

16 Maria Sonia Lopes Alves

17 Célia Rosse Barros Medeiros

18 Juliana da Paz Sobrinho

19 Rainne Paiva

20 Neymar Alexandra Vargas Merchan

21 Marilay Alves da Silva

Data de

nascimento

1*/1*/19*2
2%/0*/19%7
2*/0*/20*0
2*/0*/19*4
1%/0*/19*5
0*/0*/19*7
1*/0*/19*7
2%/0*/19%7
0*/1*/19*4
1*/0*/19*6
2*%/1*/19*0
3%/0*/19*4
2%/1%/19*8
0*/1*/19*4
2%/1%/19*4
2*/0*/19*0
2*/0*/19%*2
2%/1*%/19%6
0*/1*/19*5
0*/0*/19*5

0*/1*/19*7

Pagina 1 de 2

Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data Inscricao

18 de
19:23

18 de
19:34
18 de
19:42

18 de
19:50

18 de
19:57
18 de
20:11
18 de
20:19
18 de
20:27

22 de
17:48

24 de
20:18

25 de
18:30
25 de
19:35
26 de
16:25
26 de
17:00

26 de
17:55

27 de
07:48

27 de
08:02
27 de
08:06
27 de
08:11
29 de
09:20

29 de
17:52

Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio

Maio

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

FIC - Producao de Alimentos Doces e Salgados (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Producao de alimentos doces e salgados-
Manaus (Associacao Filho Amado)- Norte 1

Ordem de
Inscricao

2 de Junho de
2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




Data de

# Candidato nascimento
22 ANA CLAUDIA DA SILVA CRUZ 0*/1*/19%7
23 maria aparecida dacio de almeida 2*/0*/19*2
24 Yesenia naiser medina rivas 1%/0*/19*3
25 melisi dos santos viana 3*/1*/19*6
26 luiz Henrique Viana De Almeida 2*/0*/20*7
27 Marcio samias Januario 2%/0*/19*2

VALDECY DA COSTA RODRIGUES

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

29 de
18:57

29 de
23:17
30 de
12:08

30 de
12:11

30 de
12:22

30 de
22:42

Maio
Maio
Maio
Maio
Maio

Maio

2 de Junho

15:23

de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente

3S Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


