

## Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

## LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Produção de Alimentos Doces e Salgados (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Produção de alimentos doces e salgados- **Tipo de Seleção:** Manaus (Associação Filho Amado)- Norte 1 Ordem de Turma/Oferta: Inscrição

Nº de Vagas:

25

Início das **Encerramento de** 2 de Junho de 12/05/2025 Inscrições: Inscrições 2025

## Candidatos - 1º Opção

		• •		
#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Silvie da Silva Solimões	1*/1*/19*2	18 de Maio de 202 19:23	
2	Marcos Aurêlio Souza de Sena	2*/0*/19*7	18 de Maio de 202 19:34	
3	Eva de Souza Farias	2*/0*/20*0	18 de Maio de 202 19:42	
4	Ana Paula Quintela da Silva	2*/0*/19*4	18 de Maio de 202 19:50	
5	Patricia Pereira de Mgalhaes	1*/0*/19*5	18 de Maio de 202 19:57	
6	Antonia Eliane de Souza Renovato	0*/0*/19*7	18 de Maio de 202 20:11	
7	Beatriz Sampaio Vasconcelos	1*/0*/19*7	18 de Maio de 202 20:19	
8	Katlen Catachuma Freitas	2*/0*/19*7	18 de Maio de 202 20:27	<sup>5</sup> às Classificado
9	Lais Maisy Nascimento	0*/1*/19*4	22 de Maio de 202 17:48	
10	Ana Lucia Queiroz da Silva	1*/0*/19*6	24 de Maio de 202 20:18	<sup>5</sup> às Classificado
11	DAIANE TAVARES QUEIROZ	2*/1*/19*0	25 de Maio de 202 18:30	<sup>5</sup> às Classificado
12	Maria Rosa Mendes Vieira	3*/0*/19*4	25 de Maio de 202 19:35	
13	Ana Tiffany da Silva Souza	2*/1*/19*8	26 de Maio de 202 16:25	<sup>5</sup> às Classificado
14	Riholmery Del Valle Parra Martinez	0*/1*/19*4	26 de Maio de 202 17:00	<sup>5</sup> às Classificado
15	Ericka Jordão da conceição	2*/1*/19*4	26 de Maio de 202 17:55	
16	Maria Sonia Lopes Alves	2*/0*/19*0	27 de Maio de 202 07:48	
17	Célia Rosse Barros Medeiros	2*/0*/19*2	27 de Maio de 202 08:02	<sup>5</sup> às Classificado
18	Juliana da Paz Sobrinho	2*/1*/19*6	27 de Maio de 202 08:06	<sup>5</sup> às Classificado
19	Rainne Paiva	0*/1*/19*5	27 de Maio de 202 08:11	<sup>5</sup> às Classificado
20	Neymar Alexandra Vargas Merchan	0*/0*/19*5	29 de Maio de 202 09:20	<sup>5</sup> às Classificado
21	Marilay Alves da Silva	0*/1*/19*7	29 de Maio de 202 17:52	<sup>5</sup> às Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 ANA CLAUDIA DA SILVA CRUZ	0*/1*/19*7	29 de Maio de 2025 18:57	
23 maria aparecida dacio de almeida	2*/0*/19*2	29 de Maio de 2025 23:17	
24 Yesenia naiser medina rivas	1*/0*/19*3	30 de Maio de 2025 12:08	<sup>às</sup> Classificado
25 melisi dos santos viana	3*/1*/19*6	30 de Maio de 2025 12:11	
26 luiz Henrique Viana De Almeida	2*/0*/20*7	30 de Maio de 2025 12:22	
27 Marcio samias Januário	2*/0*/19*2	30 de Maio de 2025 22:42	<sup>às</sup> Excedente
28 VALDECY DA COSTA RODRIGUES	S <sub>0*/0*/19*5</sub>	2 de Junho de 2025 15:23	às Excedente